
ZARZĄDZENIE  Nr 139/2023
BURMISTRZA  MIASTA  PIONKI

z dnia 25 września 2023 r.

w sprawie: wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu Nr 132/2023 Burmistrza Miasta Pionki z 
dnia  8  września  2023  r.  w  sprawie:  powołania  Zespołu  ds.  organizacyjno-technicznego 
przygotowania  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu  Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa, 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku

    Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  
Wyborczy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.) oraz postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  z  dnia 8 sierpnia 2023 r.  w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.U.  z  2023  r.  poz.  1564)  zarządza  się,   co 
następuje:

§ 1.  Wprowadza  się  zmianę  w składzie  zespołu  ds.  organizacyjno-technicznego przygotowania 
wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz 
referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa zarządzonych na 
dzień 15 października 2023 r.: polegającą na skreśleniu w poz. 12 pani Joanny Węsek i wpisaniu w 
poz. 12 pani Anety Śmietanki.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Z up. Burmistrza
     (-) Kamila Kaczorowska


